
 

 
 
 PAGINA 

 1 van 2 
 
 
 
 
 

R
a

a
d

sv
o

o
rstel 

VOLGNUMMER DATUM TEAM 

79-2015 30-06-2015 Raadsgriffie  

   

CORRESPONDENTIENUMMER BIJLAGEN STELLER 

 2015-18997 - Demas/350 4163 

   

ONDERWERP RAADSVOORSTEL   

Benoeming burgerlid 

 

 

 
 

AAN DE GEMEENTERAAD,  
 
 
1.  Beslispunten  
 
Over te gaan tot benoeming van onderstaand burgerlid: 

 De heer W.P.M. Hameleers (PVM) 
 
 
2.  Aanleiding  
 
Binnen de fractie PVM bestaat nog de mogelijkheid om een tweede burgerlid aan te stellen. Daar 
wordt middels deze benoeming invulling aan gegeven, 
 
 
3.  Voorstel  
 
Wij stellen u voor te besluiten conform bijgevoegd concept-besluit (bijlage I)  
 
 
Namens het presidium,  
 
De secretaris,                                           De voorzitter,  
 
M. Cobben.                                                F. Bastiaens.   
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 BIJLAGE 

 I 

 

 VOLGNUMMER 

 78-2015 

 
 

 
 
 PAGINA 

 2 van 2 
 
 
 
 
 

 

R
a

a
d

sb
eslu

it 

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT,  
 
 
gezien het voorstel van het presidium  d.d. 30-06-2015; 
 
gelet op artikel 82 Gemeentewet;  
 
 
BESLUIT:  
 
 

 De heer W.P.M. Hameleers (PVM) 
 
te benoemen tot burgerlid. 
 
 
Aldus besloten door de raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van  
7 juli 2015. 
 
De Griffier,                                                                                                    De Voorzitter, 
 

 
 




